
Maršruti – Irlavas pamatskola 

 

Maršruts Nr.1:   

Laiks 
Autobusa pietura (norādīt precīzi 

iekāpšanas pieturas(vietas) 
nosaukumu) 

7:05 Veļķi 

7:15 Durbe 

7:20 Alīnas ielas aut pietura (Jauntukums) 

7:25 
Meža ielas autobusu pietura pie 
Maximas 

7:30 Aut. pietura pie Domes 

7:40 ,,Degoles dzirnavas'' 

7:42 ,,Vendes'' autobusu pietura 

7:47 Pētertāle 

7:50 Pagrieziens uz Struteli 

7:53 Vaski 

8:00 Skola 

8:05 Snapji 

8:10 Tāmas 

8:15 ,,Cīrulītis'' 

8:20 Skola 

    

    
 

 

 

 

 

 

Maršruts Nr.2:   

Laiks 
Autobusa pietura (norādīt precīzi 

iekāpšanas pieturas(vietas) 
nosaukumu) 

07:15 Pagrieziens uz ,,Piču Ozoliņiem'' 

07:20 Ķīšu ceļgals 

07:25 Sāti ,,Saulgrieži'' 

07:30 ,,Kurpnieku'' ceļgals' 

07:37 Pagrieziens uz ,,Klāviem'' 

07:42 Grenči ,,Saulītes'' 

07:44 Grenču autobusu pietura 

07:50 ,,Atvasaras'' ceļgals 

07:55 ,,Rāvēji'' ceļgals 

08:00 ,,Modras'' krustojums 

08:05 ,,Lielkalni'' ceļgals 

08:15 Irlavas centrs 

08:20 Skola 

8:30 ,,Cīrulītis’’ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maršruts Nr.3  

Laiks 
Autobusa pietura (norādīt precīzi 

iekāpšanas pieturas(vietas) 
nosaukumu) 

07:45 ,,Vēžu'' ceļgals 

07:55 ,,Kalēju'' ceļgals 

08:00 ,,Kalnceriņi'' 

08:10 ,,Druviņas'' 

08:15 ,,Cīrulītis'' 

08:20 Skola 

    

    

    
 

 

 

 

 

 


